
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-14-020057-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО МИКОЛАЇВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ "МИКОЛАЇВПАСТРАНС"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42631262

Місцезнаходження замовника: 54001, Україна, Миколаївська область, Миколаїв,
ВУЛИЦЯ АДМІРАЛЬСЬКА, будинок 20

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мерзляков Костянтин Сергійович, 380507680483,
MYKOLAIVPASTRANS@GMAIL.COM

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з охорони об’єктів автомобільного
транспорту

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

ЛОТ 1 — лот 1 – Послуги з охорони об’єктів автомобільного транспорту за
адресою м. Миколаїв, вул. Кузнецька, буд. 199

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з охорони
об’єктів
автомобільного
транспорту (Стоянка
автотранспортних
засобів за адресою м.
Миколаїв, вул.
Кузнецька, буд. 199)

ДК 021:2015:
79713000-5 — Послуги
з охорони об’єктів та
особистої охорони

5928 година 54034, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Кузнецька, буд.
199

до 31 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
закінчення
звітного
періоду

Оплата за Послуги
здійснюється у повному розмірі
до 5 (п’ятого) числа місяця
наступного за звітним шляхом
безготівкового переказу
грошових коштів на поточний
рахунок ВИКОНАВЦЯ на
підставі актів про надання
охоронних послуг згідно
рахунків, що виставлені
ВИКОНАВЦЕМ ЗАМОВНИКУ.

Пiсляоплата 5 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

414 960,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 149,60 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 грудня 2023 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 грудня 2023 17:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 грудня 2023 12:03

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — лот 2 – Послуги з охорони об’єктів автомобільного транспорту за



адресою м. Миколаїв, вул. Новозаводська, буд. 7

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з охорони об’єктів
автомобільного транспорту
(адміністративно-господарські
будівлі, виробничі та допоміжні
приміщення з прилеглою до
них територією, у тому числі
майданчик для
автотранспортних засобів, за
адресою м. Миколаїв, вул.
Новозаводська, буд. 7)

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з
охорони об’єктів
та особистої
охорони

8784 година 54056, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Новозаводська,
буд. 7

до 31
грудня 2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
закінчення
звітного
періоду

Оплата за Послуги
здійснюється у повному розмірі
до 5 (п’ятого) числа місяця
наступного за звітним шляхом
безготівкового переказу
грошових коштів на поточний
рахунок ВИКОНАВЦЯ на
підставі актів про надання
охоронних послуг згідно
рахунків, що виставлені
ВИКОНАВЦЕМ ЗАМОВНИКУ.

Пiсляоплата 5 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

527 040,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 270,40 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 грудня 2023 17:00



Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 грудня 2023 17:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 грудня 2023 12:59

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


